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3457208
Bassin 57200.12-8 trous cristal au plomb
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PRIX

18 mai 2024

Lot Prix sans TVA

12
24

6,36€
5,79€
5,51€
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REMARQUES

Cristal au plomb

AUTRES CARACTERISTIQUES

Hauteur (mm): 15 Diameétre (mm): 105
Couleur: Transparent Trou central (mm): 12
Trous latéraux (mm): 8
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